
ZZááppiiss  zz  jjeeddnnáánníí  ččlleennůů  

VVýýbběěrroovvéé  kkoommiissee  

MMAASS  SSeeddllččaannsskkoo,,  oo..pp..ss..  

zzee  ddnnee  1155..  0022..  22001122  
 

Místo konání:   Krásná Hora nad Vltavou – kancelář MAS 

 

Program:   13:00 – 13:15  Prezentace účastníků (účast nejlépe hlásit předem) 

 13:15 –            Zahájení 

 Zvolení zapisovatele 

 Seznámení s činností VK na dnešním jednání 

 Představení projektů podaných u MAS v 6.výzvě 

15. kola žádostí o dotaci z PRV, přidělení 

projektů jednotlivým hodnotitelům 

 Usnesení 

                                              - 14:45    Závěr 

 

Přítomni:   Žák, Kovařík, Hrazánek, Jeřicha, Černá, Kužel, Fořtová 

                                     

 

Zapisovatel:  Zdenka Fořtová  

 

Ověřovatel:  Jiří Kužel  

 

 

 

 

 



Zápisy či usnesení: 

1.       Zahájení a jednání 

Jednání řídil ředitel MAS p. Kužel přivítal přítomné.  

2. Jako zapisovatel byl navržena p. Fořtová, schváleno všemi členy 

VK 

3. Ředitel seznámil přítomné s náplní jejich dnešního jednání a  

       následnými výstupy jejich činnosti 

4. Sekretariátem byly představeny jednotlivé projekty podané u MAS 

ve 6. výzvě 15. kola žádostí o dotaci z PRV – příjem žádostí byl 

ukončen dne 25. ledna 2012 ve 12:00 hod. byly předloženy 

projekty: 

Název žadatele Název projektu Fiche Požadovaná 
dotace  

Celkové 
náklady 

Podáno 
 

Obec Prosenická 
Lhota 

Rekonstrukce budovy OÚ 
Prosenická Lhota – 5x 
výměna oken, 2x vchodové 
dveře 

5 83 880 108 200 23.1.12 
10:00 

Obec Dolní 
Hbity 

Rekonstrukce elektrické 
instalace v budově OÚ Dolní 
Hbity 

5 207 478 310 030 23.1.12 
11:00 

Obec Kamýk Oprava kuchyně v Základní 
škole Kamýk nad Vltavou 

5 388 557 582 836 23.1.12 
11:30 

Obec 
Nedrahovice 

Obnova návse v Kamenici 5 128 720 193 080 24.1.12 
9:45 

Obec 
Nedrahovice 

Cyklotrasa Kamenické 
křížky 

11 82 311 123 467 24.1.12 
10:00 

Obec Milešov Revitalizace návsi v obci 
Milešov - druhá etapa 

5 308 304 462 456 24.1.12 
10:15 

Obec Jablonná Dětské hřiště v Jablonné 5 161 550 215 400 24.1.12 
11:30 

Obec Jesenice Zbrojnice - sklad požární 
techniky 

5 491 146 689 383 25.1.12 
8:00 

Obec Počepice Výměna okenních výplní v 
tělocvičně ZŠ Počepice 

5 225 653 300 871 25.1.12 
9:00 

Obec Obory Oprava skladu hasičské 
techniky 

5 350 000 525 000 25.1.12 
10:00 

Římskokatolická 
církve Krásná 

Hora n. Vltavou 

Parkové úpravy a chodníky 
kolem kostela sv. Mikuláše v 

Krásné Hoře nad Vltavou 

5 345 780 406 800 25.1.12 
11:00 

 
Celkem požadováno na projekty ve výzvě č. 6 – 2 773 379,- Kč 

 
 
Dále byly jednotlivé projekty přiděleny členům VK 
k následnému obodování.  
 



Jaroslava Černá 
 

Přidělené projekty 
Fiche Žadatel Název projektu 
5 Obec Prosenická Lhota Rekonstrukce budovy OÚ Prosenická Lhota – 5x výměna 

oken, 2x vchodové dveře 
5 Obec Dolní Hbity Rekonstrukce elektrické instalace v budově OÚ Dolní 

Hbity 
5  Obec Nedrahovice Obnova návse v Kamenici 
5 Obec Jablonná Dětské hřiště v Jablonné 
5 Obec Počepice Výměna okenních výplní v tělocvičně ZŠ Počepice 
5 Obec Obory Oprava skladu hasičské techniky 
5 Římskokatolická církve 

Krásná Hora n. Vltavou 
Parkové úpravy a chodníky kolem kostela sv. Mikuláše v 
Krásné Hoře nad Vltavou 

 
 

Miloslav Hrazánek 
 

Přidělené projekty 
Fiche Žadatel Název projektu 
5 Obec Prosenická Lhota Rekonstrukce budovy OÚ Prosenická Lhota – 5x výměna 

oken, 2x vchodové dveře 
5 Obec Kamýk Oprava kuchyně v Základní škole Kamýk nad Vltavou 
5  Obec Nedrahovice Obnova návse v Kamenici 
5 Obec Milešov Revitalizace návsi v obci Milešov - druhá etapa 
5 Obec Jablonná Dětské hřiště v Jablonné 
5 Obec Počepice Výměna okenních výplní v tělocvičně ZŠ Počepice 
5 Římskokatolická církve 

Krásná Hora n. Vltavou 
Parkové úpravy a chodníky kolem kostela sv. Mikuláše v 
Krásné Hoře nad Vltavou 

 
 

Otakar Jeřicha 
 

Přidělené projekty 
Fiche Žadatel Název projektu 
5 Obec Dolní Hbity Rekonstrukce elektrické instalace v budově OÚ Dolní Hbity 
5 Obec Kamýk Oprava kuchyně v Základní škole Kamýk nad Vltavou 
5 Obec Milešov Revitalizace návsi v obci Milešov - druhá etapa 
5 Obec Jesenice Zbrojnice - sklad požární techniky 
5 Obec Počepice Výměna okenních výplní v tělocvičně ZŠ Počepice 
5 Obec Obory Oprava skladu hasičské techniky 
11 Obec Nedrahovice Cyklotrasa Kamenické křížky 
 
 

Zdeněk Kovařík 



 
Přidělené projekty 
Fiche Žadatel Název projektu 
5 Obec Prosenická 

Lhota 
Rekonstrukce budovy OÚ Prosenická Lhota – 5x výměna oken, 
2x vchodové dveře 

5 Obec Dolní Hbity Rekonstrukce elektrické instalace v budově OÚ Dolní Hbity 
5  Obec Kamýk Oprava kuchyně v Základní škole Kamýk nad Vltavou 
5 Obec Milešov Revitalizace návsi v obci Milešov - druhá etapa 
5 Obec Jesenice. Zbrojnice - sklad požární techniky 
11 Obec Nedrahovice Cyklotrasa Kamenické křížky 
 

 
Ing. Stanislav Žák 

 
Přidělené projekty 
Fiche Žadatel Název projektu 
5 Obec Nedrahovice Obnova návse v Kamenici 
5 Obec Jablonná Dětské hřiště v Jablonné 
5  Obec Jesenice Zbrojnice - sklad požární techniky 
5 Obec Obory Oprava skladu hasičské techniky 
5 Římskokatolická církve Krásná 

Hora n. Vltavou 
Parkové úpravy a chodníky kolem kostela sv. 
Mikuláše v Krásné Hoře nad Vltavou 

11 Obec Nedrahovice Cyklotrasa Kamenické křížky 
 

 
 
Všemi členy bylo podepsáno čestné prohlášení o nepodjatosti 
vůči projektům, které jim byly přiděleny. Toto prohlášení bylo 
podepsáno na evidenčním listu každého člena VK, kde je 
zároveň seznam přidělených projektů k obodování. 
 

5. Členové VK byli seznámeni s bodovacími kritérii a způsobem 
hodnocení. Sekretariátem byli zodpovězeny dotazy a uvedeny 
příklady.  

 
6. VK byla seznámena s dalšími aktivitami MAS Sedlčansko - s ukončením 

projektu spolupráce s MAS Brdy – Vltava, s připravovaným projektem 
spolupráce, přípravami aktivit pro období 2014+ a rozšiřováním území 
působnosti MAS. 

 
 
 
7.  Usnesení:  

VK bere na vědomí seznam projektů včetně požadované výše dotace, VK bere na 

vědomí přidělení jednotlivých projektů členům VK k obodování, VK bere na vědomí 

seznámení s bodovacími kritérii, způsobem hodnocení. VK bere na vědomí, že na další 



jednání mají povinnost přinést přidělené projekty bodově ohodnocené. VK bere na vědomí 

další aktivity MAS 

 

8.  Závěr: 

Členové VK byli seznámeni s dalším termínem jejich jednání dne 23.02 2012 ve 13 hodin 

v kanceláři MAS. 

 

Zapsal: Zdenka Fořtová     

………………………… (podpis) 

 

Ověřil:  Jiří Kužel      

………………………… (podpis) 

 

Předseda Výběrové komise Jaroslava Černá    

………………………… (podpis) 

 


